

Esbjerg Fiskernes Indkøb A.M.B.A.

Havdigevej 36, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 31 53 12

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. marts 2025

Erik Bonde Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esbjerg Fiskernes Indkøb A.M.B.A. Havdigevej 36 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 45 31 53 12 Stiftet: 1. januar 1994 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Timmerby, formand Thomas Rahbek Sloth, næstformand Lars Rolund Sørensen Jan Hjalgrim Magnussen Pauli Magnussen
Direktion	Jógvan Sigvald Lydersen Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter består i handel med varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.913 t.kr. mod 3.275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.913.201	3.274.220
Personaleomkostninger	1	-2.709.834	-3.038.984
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-158.286	-243.660
Driftsresultat		1.045.081	-8.424
Andre finansielle indtægter	2	2.637	2.245
Øvrige finansielle omkostninger	3	-81.173	-62.717
Resultat før skat		966.545	-68.896
Skat af årets resultat	4	0	-43.000
Årets resultat		966.545	-111.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		966.545	-111.896
I alt		966.545	-111.896

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		1.752.977	1.841.045
Produktionsanlæg og maskiner		13.825	52.503
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.830	77.371
Materielle anlægsaktiver under opførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		47.305	0
Materielle anlægsaktiver	5	1.859.937	1.970.919
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.614	112.414
Finansielle anlægsaktiver	6	55.614	112.414
Anlægsaktiver		1.915.551	2.083.333
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.115.360	3.497.738
Varebeholdninger		2.115.360	3.497.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.242.852	852.202
Andre tilgodehavender		69.511	10.000
Periodeafgrænsningsposter		12.882	0
Tilgodehavender		1.325.245	862.202
Likvide beholdninger		1.774.424	54.814
Omsætningsaktiver		5.215.029	4.414.754
<hr/>			
Aktiver		7.130.580	6.498.087
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		473.527	461.650
Overført resultat		3.496.670	2.530.125
Egenkapital		3.970.197	2.991.775
<hr/>			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse (Reservefond)		1.638.180	1.649.565
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.638.180	1.649.565
Gæld til pengeinstitutter		0	679.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.203.388	687.558
Anden gæld		318.815	489.275
Kortfristede gældsforpligtelser		1.522.203	1.856.747
Gældsforpligtelser		3.160.383	3.506.312
<hr/>			
Passiver		7.130.580	6.498.087
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	461.650	2.530.125	2.991.775
Forslag til resultatdisponering		966.545	966.545
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse	11.877		11.877
Egenkapital 31. december 2024	473.527	3.496.670	3.970.197

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

5 6

Løn og gager

2.515.033 2.814.756

Pensioner

150.271 168.802

Andre omkostninger til social sikring

43.253 45.903

Andre personaleomkostninger

1.277 9.523

2.709.834 3.038.984

2 | Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i øvrigt

2.637 2.245

2.637 2.245

3 | Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i øvrigt

81.173 62.717

81.173 62.717

4 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

0 43.000

0 43.000

5 | Materielle anlægsaktiver

kr.

Grunde og Produktionsanlæg
bygninger og maskiner

Kostpris 1. januar 2024

4.036.462 849.302

Kostpris 31. december 2024

4.036.462 849.302

Af- og nedskrivninger 1. januar 2024

2.195.417 796.799

Årets afskrivninger

88.068 38.678

Af- og nedskrivninger 31. december 2024

2.283.485 835.477

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

1.752.977 13.825

Noter

5 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Andre anlæg, forudbetalinger for driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under opførelse og materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	1.552.601	0
Tilgang	0	47.305
Kostpris 31. december 2024	1.552.601	47.305
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.475.231	0
Årets afskrivninger	31.540	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	1.506.771	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	45.830	47.305

6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	181.506
Kostpris 31. december 2024	181.506
Værdireguleringer 1. januar 2024	-69.092
Årets værdireguleringer	-56.800
Værdireguleringer 31. december 2024	-125.892
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	55.614

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse (Reservefond)	1.638.180	0	1.649.565
	1.638.180	0	1.649.565
